СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 ноября 2015 года №98 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и предоставления социальных гарантий выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Мортка»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131 -ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановления Губернатора автономного округа от 25 апреля 2005 года №55 «О социальной защищенности и премировании лиц, замещающих государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры»,  Уставом городского поселения Мортка Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Мортка от 26 ноября 2015 года № 98 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда и предоставления социальных гарантий выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципального образования городское поселение Мортка»:
1.1.  в пункте 11.1. раздела 11 приложения к решению слова «семидесяти» заменить словами «тридцати»;
1.2.  пункт 12.3 раздела 12 приложения к решению исключить.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов
городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную
комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка и заместителя главы городского поселения Мортка Т.Л.Кунгурову.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                              И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                                   А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«30 »  ноября  2016 года
№ 160

[bookmark: _GoBack]